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AANMELDINGSFORMULIER O-68 AWARD 2022 
 

Art Gallery O-68 in Velp bij Arnhem reikt in 2022 voor de derde keer de O-68 Award voor 
beeldend kunstenaars uit, den stimuleringsprijs van €10.000. Deze Award staat open voor 
beeldend kunstenaars die geboren zijn, gestudeerd hebben, werken of wonen in de 
Nederlandse grensprovincies, Noordrijn-Westfalen in Duitsland of Vlaanderen in België, en 
die tussen 7 en 16 jaar (2006-2015) geleden afstudeerden aan een kunstinstelling.  
 
Voorstellen kunnen worden ingediend van 1 maart tot 1 juli 2022, 24 uur.  De inzendingen 
worden door een vakjury beoordeeld. In september maken wij de 3 finalisten bekend en 
bezoeken dan hun ateliers. De winnaar wordt bekend gemaakt op 16 oktober 2022 tijdens 
de opening van de expositie van werk van de 3 finalisten in Art Gallery O-68. De 2 finalisten 
die de prijs niet gewonnen hebben ontvangen elk €1000,-. Contemporary Art Platform 
WARP, St. Niklaas, België, biedt de 3 finalisten een expositie aan. 
 
De vakjury voor deze prijs bestaat uit: Isabelle Bisseling, kunsthistoricus, curator, Nederland; 
Gerd Borkelmann, beeldend kunstenaar, curator, Duitsland; Marcel Doorduin, beeldend 
kunstenaar, docent, Nederland; Karen Vermeren, beeldend kunstenaar, docent, België.  
 
Selectiecriteria zijn kwaliteit van werk en een ontwikkelingsplan voor de aanwending van de 
prijs t.b.v. de ontwikkeling van de eigen carrière.  
 
Voor aanmelding, dit formulier downloaden en ingevuld samen met de afbeeldingen en de 
beschrijving van de beoogde aanwending van de prijs als 1 pdf opsturen (bv via 
‘WeTransfer’: https://www.wetransfer.com), aan info@gallery-O-68.com. Gebruik als titel:  
O-68 Award_uw achternaam. 
 
 
 
1. Persoonlijke gegevens 
 

Naam   

Voornaam  

Straat en huisnummer  

Postcode en Woonplaats  

Telefoon   

Email  

Geboorteplaats en datum  

Website  

 
 
2. Gevolgde opleidingen Kunstonderwijs 
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Bachelor 

Instelling  

Studierichting  

Hoofdrichting (major)  

Datum BA examen  

Judicium  

 
Master, of vergelijkbaar 

Instelling   

Studierichting  

Hoofdrichting (major)  

Datum MA examen   

Judicium  

 
3. Exposities, stipendia, prijzen, opdrachten 
 
 3.1 Vijf belangrijkste exposities 
 
No. Titel Plaats Datum 
1    
2    
3    
4    
5    

 
 3.2 Vijf belangrijkste stipendia/beurzen 
 

No.  Titel Instelling Jaar 
Bedrag 
in € 

1     
2     
3     
4     
5     

  
3.3 Vijf belangrijkste prijzen 

 

No.  Titel Instelling Jaar 
Bedrag 
in € 

1     
2     
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3     
4     
5     

  
3.4 Vijf belangrijkste opdrachten 

 

No.  Titel Opdrachtgever Jaar 
Bedrag 
in € 

1     
2     
3     
4     
5     

 
4.  Toevoegen: 10 foto’s van werken, ter beoordeling door de jury 
 
5. Beschrijving van het doel waarvoor de prijs zal worden aangewend, ontwikkelingsplan 
(max. 250 woorden, in het Nederlands of Engels)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
6. Referent aan wie informatie gevraagd kan worden 
 

 Naam  Instelling  Functie  emailadres 
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7. Begroting van het ontwikkelingsplan 
 

Omschrijving Bedrag in € 

  

  

  

  

     

 Totaal  

 
8. Verklaring 
 
☐ Ik verklaar hierbij dat ik de gegevens in dit aanmeldingsformulier naar waarheid heb 
ingevuld. 
 
9. Ondertekening 
 
Plaats:                     Datum:                             Handtekening: 


